MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

REITORIA
COORDENADORIA DE BIBLIOTECA

OFÍCIO Nº 14/2025 - CEBI-PRE/DIDA-PRE/PRE-RET/RET/IFSP

RESULTADO PRELIMINAR

Edital nº 144/2025

São Paulo  , 24 de setembro de 2025

A Comissão Organizadora do XIII - SBBI/SP anuncia o

resultado preliminar da Chamada Pública, objeto do Edital Nº

144/2025 - IFSP, para captação de apoio à realização do evento XIII

Seminário Brasileiro de Bibliotecas das Instituições da Rede Federal

de Educação Profissional, Científica e Tecnológica - SBBI 2025

RAZÃO SOCIAL OU NOME
FANTASIA

CNPJ

Xoffice Servi Ltda -ME 15.362.598/0001-36

RFID Brasil 26.773.117/0001-00

Sindicato Nacional dos Servidores Federais

da Educação Básica, Profissional e

Tecnológica (SINASEFE-SP)

03.658.820/0008-30

Conselho Regional de Biblioteconomia da 8ª

Região (CRB-8)

62.634.167/0001-61

Pearson 01.404.158/0018-38

Bibliotheca Sistemas do Brasil LTDA 18.607.653/0001-07

Soluction Logística e Eventos Ltda 12.941.636/0001-17

Associação Paranaense  - Pergamum 76.659.820/0046-53

OFÍCIO Nº 14/2025 - CEBI-PRE/DIDA-PRE/PRE-RET/RET/IFSP / pg. 1

O prazo para interposição de recursos é de dois dias úteis após a
divulgação deste resultado. Os recursos deverão ser
encaminhados eletronicamente para o e-mail sebi@ifsp.edu.br. O
resultado final será divulgado em 30/09/2025.

Atenciosamente,

Andrea dos Santos Garcez de Oliveira
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO XIII -

SBBI/SP
Bibliotecária-Documentalista

CEBI-PRE

Greissi Gomes Oliveira
Membro

Bibliotecário-Documentalista
CEBI - PRE/RET

Saulo Campos de Oliveira
Membro

Bibliotecário-Documentalista
CBI - HTO

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Andrea dos Santos Garcez de Oliveira , COORDENADOR(A) - FG1 - CEBI-PRE, em 24/09/2025 11:14:42.
Saulo Campos Oliveira, BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA, em 24/09/2025 11:17:31.
Greissi Gomes Oliveira, BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA, em 24/09/2025 11:18:00.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/09/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1028130
5404c92a56

OFÍCIO Nº 14/2025 - CEBI-PRE/DIDA-PRE/PRE-RET/RET/IFSP

RUA PEDRO VICENTE, 625, CANINDÉ, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010

OFÍCIO Nº 14/2025 - CEBI-PRE/DIDA-PRE/PRE-RET/RET/IFSP / pg. 2

	Documento assinado eletronicamente por: